
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16419 – Poz. 2835, 2836

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 , z 202 r. Nr 23, poz.220,Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 
i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717 i Nr 
162, poz.1568, z 2004r.Nr 102, poz.1055 i Nr 
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 
175,poz.1457, z 2006r.Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 
i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr  180, poz.1111 i 
Nr 223, poz.1458, z 2009 r.   Nr 52, poz.420 i Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146)  
oraz art.30 ust.2, (2a), 3 i art.31  ustawy z dnia 16  
lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw  (Dz. U. z 
2003 r. Nr 159, poz.1547, z 2004r.Nr 25, poz.219, 
Nr 102, poz.1055 i Nr 167, poz.1760, z 2005r. Nr 
175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 34, 
poz.242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, poz.1127 i 
Nr 218, poz.1592, z 2007r. Nr 25, poz.162, Nr 
48, poz.327 i Nr  112, poz.766, z 2008r. Nr 96, 
poz.607 i Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr 213, poz. 
1651 i 1652 oraz z 2010r.  Nr 57, poz. 356 ) Rada 
Gminy  uchwala , co następuje :

§1. W podziale Gminy Doruchów na sta-
łe obwody glosowania,  ustalonym uchwałą Nr 

XXXVI/181/2002  Rady Gminy w  Doruchowie z 
dnia 28 czerwca 2002 roku   w sprawie utworzenia 
stałych obwodów  głosowania na obszarze  gminy 
Doruchów  oraz uchwałą Nr XL/169/2006 z dnia 
16 sierpnia 2006r. w sprawie zmiany granic stałych 
obwodów głosowania Nr 1 i Nr 2 wprowadza się 
następujące zmiany:

1/ obwód głosowania Nr 1
-  rubryka określająca granice  obwodu otrzymu-

je nowe   brzmienie  „ Doruchów, Stara Kużnica, 
Gruszków, Wrzosy , Zalesie”.

2/ w obwodzie  Nr 4 
-  w rubryce określającej granice obwodu głoso-

wania  po wyrazie „Torzeniec”   skreśla się  wyrazy 
„ Torzeniec PGR „.

§2. Jednolity wykaz  stałych obwodów  głoso-
wania  o którym  mowa w §1, określa załącznik do

niniejszej uchwały, stanowiący integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy w Doruchowie.

zawierać datę śmierci i miejsce pochówku, oraz 
dane określone  w ust. 3 pkt. 1-4.  

§4. 1. Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla 
Gminy Dobra - Bene Meritus” rozpatruje Kapituła.

2. Kapitułę tworzą:
1) przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 
2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej,
3) Burmistrz Dobrej,
4) wskazany przez Burmistrza pracownik Urzędu 

Miejskiego w Dobrej, 
5) osoba wyróżniona odznaczeniem państwo-

wym, samorządowym lub innym tytułem, zaproszo-
na przez Przewodniczącego Rady. 

3. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący, wy-
bierany przez członków Kapituły. 

4. Obrady Kapituły są niejawne. 
5. Kapituła rozpatruje wniosek w terminie 30 dni 

od jego otrzymania. 
6. Uchwały w sprawie nadania tytułu Kapituła po-

dejmuje w głosowaniu jawnym zwykłą większością 
głosów.

§5. Osobie, która została zaakceptowana przez 
kapitułę Burmistrz Dobrej nadaje tytuł  „Zasłużony 
dla Gminy Dobra - Bene Meritus”. Osoba ta zostaje 
wpisana do Księgi „Zasłużony dla Gminy Dobra – 
Bene Meritus” 

 
§6. Wręczenie Aktu Nadania Tytułu „Zasłużony 

dla Gminy Dobra – Bene Meritus” odbywa się w 
sposób uroczysty. Wręczenia Aktu dokonuje Bur-
mistrz Dobrej.

§7. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Dobra - Bene Me-
ritus” może być nadawany temu samemu podmio-
towi tylko jeden raz.

§8. Obsługę kancelaryjno – techniczną Kapitu-
ły, w tym ewidencję nadanych tytułów, prowadzi 
Urząd Miejski  w Dobrej. 

2836

UCHWAŁA NR XXXV/ 175/2010 RADY GMINY DORUCHÓW 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: dostosowania  opisu granic obwodów  do stanu faktycznego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16420 – Poz. 2836, 2837

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  
w Kaliszu.

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i 
podlega   ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i zostanie podana do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodnicząca 
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  148	   –	  28	  –	   Poz.	  ,2833,2834,2835,2836,2837	  
	  

z	  dnia	  16	  sierpnia	  2006r.	  w	  sprawie	  zmiany	  granic	  stałych	  obwodów	  głosowania	  Nr	  1	  i	  Nr	  2	  wprowadza	  się	  następujące	  
zmiany:	  
	  
1/	  obwód	  głosowania	  Nr	  1	  
-‐	  	  rubryka	  określająca	  granice	  	  obwodu	  otrzymuje	  nowe	  	  	  brzmienie	  	  „	  Doruchów,	  Stara	  Kużnica,	  Gruszków,	  Wrzosy	  ,	  
Zalesie”.	  
	  
2/	  w	  obwodzie	  	  Nr	  4	  	  
-‐	  	  w	  rubryce	  określającej	  granice	  obwodu	  głosowania	  	  po	  wyrazie	  „Torzeniec”	  	  	  skreśla	  się	  	  wyrazy	  	  
„	  Torzeniec	  PGR	  „.	  
	  
§2.	  Jednolity	  wykaz	  	  stałych	  obwodów	  	  głosowania	  	  o	  którym	  	  mowa	  w	  §1,	  określa	  załącznik	  do	  
niniejszej	  uchwały,	  stanowiący	  integralną	  część.	  
	  
§3.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  Gminy	  w	  Doruchowie.	  
§4.	  Uchwałę	  przekazuje	  się	  niezwłocznie	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  	  w	  Kaliszu.	  
§5.	  	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  z	  dniem	  podjęcia	  	  i	  podlega	  	  	  ogłoszeniu	  	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  	  	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  i	  zostanie	  podana	  do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  
	  

Przewodnicząca	  	  
Rady	  Gminy	  

(-‐)	  Joanna	  Blewąska	  
	  
	  

	  
	  

Załącznik	  	  
do	  uchwały	  Nr	  XXXV/	  175/2010	  

Rady	  Gminy	  w	  Doruchowie	  	  	  
z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010r.	  

	  
GMINA	  	  DORUCHÓW	  

	  
Nr	  obwodu	  
głosowania	  	  

Granice	  obwodu	  głosowania	   Siedziba	  obwodowej	  komisji	  
wyborczej	  

	  
1	  

	  
	  Doruchów	  ,	  Stara	  Kuźnica,	  Gruszków,	  Wrzosy,	  
	  Zalesie	  	  

Gminny	  Ośrodek	  Kultury	  
Doruchów	  	  
Ul.	  Sportowa	  3	  

	  
2	  

Mieleszówka,	  Morawin,	  Oświęcim,	  Plugawice,	  
Skarydzew,	  Tonia,	  Wygoda	  Plugawska	  

Szkoła	  Podstawowa	  	  
Morawin	  18	  
Lokal	  przystosowany	  dla	  osób	  
niepełnosprawnych	  	  

3	   Godziętowy,	  Pieczyska,	  Przytocznica,	  Tokarzew,	  
Wygoda	  Tokarska	  	  

Dom	  	  Ludowy	  	  
Godziętowy	  1a	  

4	   	  
Rudniczysko,	  	  Torzeniec	  

Szkoła	  Podstawowa	  
Torzeniec	  	  54	  

	  

2837	  
2837	  

UCHWAŁA	  NR	  665	  RADY	  MIASTA	  KONINA	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  	  zmieniająca	  uchwałę	  Nr	  90	  Rady	  Miasta	  Konina	  z	  dnia	  25	  kwietnia	  2007	  r.	  w	  sprawie	  uchwalenia	  
regulaminu	  udzielania	  pomocy	  materialnej	  o	  charakterze	  socjalnym	  dla	  uczniów	  	  zamieszkałych	  na	  

terenie	  miasta	  Konina	  	  

	  Na	   podstawie	   art.18	   ust.2	   pkt15,	   art.40	   ust.1	   i	  art.41	  
ust.1	   ustawy	   z	  dnia	   8	  marca	   1990	   roku	   o	  samorządzie	  
gminnym	   (Dz.	   U.	   z	  2001r.	   Nr	   142,	   poz.1591z	   późn.	   zm.)	  
oraz	   art.90d	   i	  90f	   ustawy	   z	  dnia	   7	  września	   1991r.	  

o	  systemie	   oświaty	   (	   Dz.U.	   z	  2004r.Nr	   256,	   poz.2572	  
z	  późn.	   zm.)	   –	   Rada	   Miasta	   Konina	   u	  c	   h	   w	  a	   l	   a,	   co	  
następuje	  :	  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1 
i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.90d i 90f ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje :

§1. W uchwale nr 90 Rady Miasta Konina z dnia 
25 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia regula-
minu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
miasta Konina ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 
99, poz. 2432 z późn. zm.) wprowadza się nastę-
pujące zmiany  1. §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Stypendium w pełnej wysokości łącznie z in-
dywidualnym uzupełnieniem wynosi 182,00 zł.”

2. §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia 

do grupy dochodowej wynosi: 

1) przy I grupie -od 72,80 zł  do 142,00 zł,
2) przy II grupie - od 72,80 zł do  115,00 zł,
 3) przy III grupie -od 72,80 zł do   85,00 zł
3.§4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wysokość 

stypendium, o jakim mowa w ust. 1 nie może w 
danym roku szkolnym przekroczyć 1820,00 zł, a w 
przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, na-
uczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów 
pracowników służb społecznych – kwoty 1638,00 
zł.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego 

Przewodniczący Rady Miasta Konina:
(-) Wiesław Steinke

2837

UCHWAŁA NR 665 RADY MIASTA KONINA

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

  zmieniająca uchwałę Nr 90 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia re-
gulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  zamieszkałych na terenie 

miasta Konina 


